



Svenska
Golfbundet

Årsredovisning

Svenska Golfbundet Affärsutveckling AB

556455-4557

2020-01-01 – 2020-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse	sid 2–3
Resultaträkning	sid 4
Balansräkning	sid 5-6
Noter	sid 7
Underskrifter	sid 8

SGF Affärsutveckling AB - årsredovisning 2020

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska Golf förbundet Affärsutveckling AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2020-01-01--2020-12-31.

Alla belopp i tusental om inget annat anges.

Förvaltningsberättelse

SGF Affärsutveckling AB är ett helägt dotterbolag till idrottsförbundet Svenska Golf förbundet (moderföreningen).

Bolagets uppdrag är att förvalta och utveckla den affärsmässiga verksamheten för att tillföra den idrottsliga verksamheten resurser. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Verksamheten är uppdelad i två huvudområden:

- 1) försäljning och etablering av partnersamarbeten med externa aktörer, och
- 2) bedriva verksamhet inom professionell tävlingsgolf och då primärt genomföra Swedish Golf Tour för herrar och damer.

Bolagets verksamhet 2020 finns närmare beskriven i Svenska Golf förbundets koncernredovisning Verksamhetsberättelse.

Konsekvenser av covid-19

Bolaget klarade 2020 utan större avbränningar och kundförluster. Bruttointäkterna från partnersamarbeten ökade från 5,8 milj kr till 6,3 milj kr. Kostnaderna blev däremot betydligt lägre än föregående år vilket berodde på färre och uppskjutna aktiviteter och därmed ett minskat resande.

Bolaget genomförde korttidsarbete för två av tre medarbetare under april och maj. Bolagets ursprungliga beslut och ansökan omfattade hela det andra kvartalet, men korttidsarbetet avslutades efter maj månad då det stod klart att tävlingsverksamheten skulle kunna starta fr.o.m. den 1 juli. Tillväxtverket har godkänt bolagets redovisning och utbetalt 86 975 kr för april och maj.

Tävlingsverksamheten påverkades kraftigt negativt av covid-19-pandemin. Inga nationella tävlingar kunde genomföras under det första halvåret.

Folkhälsomyndigheten utfärdade i juni månad mindre restriktiva råd kring resor i Sverige och organisering av professionella idrottstävlingar. Swedish Golf Tour kunde därigenom arrangeras med publikfria tävlingar och ett i övrigt covid 19-anpassat upplägg.

På damtouren skulle 4 av deltävlingarna ingått på den europeiska golftouren LETAS, men det var inte möjligt att genomföra.

Bolagets intäkter inom området Professionell tävlingsverksamhet sjönk med i sammanhanget endast 15 %, från 8,4 milj kr till 7,1 milj kr.

Bolagets sammantagna finansiella påverkan av covid-19 blev till slut mycket liten.

Omsättning och finansiell ställning

Omsättningen var 15,6 mkr (16,9 mkr). De likvida medlen uppgick vid årets slut till 2,5 mkr (4,4 mkr).

Bolaget redovisar ett resultat om 633 tkr (433 tkr) före skatt.

Händelser efter bokslutsdagen.

Bolaget har med verkan från 1 januari 2021 avvecklat produkten Greenfeecheckar.

Flerårsöversikt

	2016	2017	2018	2019	2020
<i>Volym</i>					
Intäkter	19 517	8 794	17 342	16 916	15 556
Förändring %	-64%	-55%	+97%	-2%	-8%
<i>Personal</i>					
Medelantal anställda st.	4	1	3	3	3
Förändring %	-43%	-75%	+200%	+0%	+0%
<i>Lönsamhet</i>					
Resultat efter finansiella poster	-2 626	+3 261	+1 876	+576	+846
Rörelsemarginal %	-13%	37%	11%	3%	5%
<i>Finansiell ställning</i>					
Eget kapital	32 491	26 534	2 568	2 582	3 081
Balansomslutning	40 862	35 046	4 184	5 598	5 618
Soliditet %	80%	76%	61%	46%	55%

Definitioner.

Balansomslutning: Summan av tillgångar eller skulder och eget kapital i balansräkningen

Soliditet: Andel eget kapital i förhållande till balansomslutningen

Förslag till resultatdisposition

Balanserat resultat från föregående år	1 982
Årets resultat	<u>499</u>
Vinstmedel till bolagsstämmans förfogande	2 481
Styrelsen föreslår bolagsstämman att:	
Att vinstmedlen balanseras i ny räkning	<u>2 481</u>

Resultaträkning

	Not	2020-01-01 -- 2020-12-31	2019-01-01 -- 2019-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		15 556	16 916
<i>Summa rörelsens intäkter</i>		<u>15 556</u>	<u>16 916</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Verksamhetskostnader		-8 974	-10 595
Övriga externa kostnader		-2 595	-2 332
Personalkostnader	1	-3 132	-3 408
Avskrivning materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Summa rörelsens kostnader</i>		<u>-14 701</u>	<u>-16 335</u>
Rörelseresultat		855	581
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	11
Räntekostnader och liknande poster		-9	-16
<i>Summa resultat från finansiella poster</i>		<u>-9</u>	<u>-5</u>
Resultat efter finansiella poster		846	576
Avsättning till periodiseringsfond		-213	-144
Resultat före skatt		633	432
Aktuell skatt		-134	-96
Årets resultat		499	336

Balansräkning

TILLGÅNGAR	2020-12-31	2019-12-31
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag	160	160
	<u>160</u>	<u>160</u>
Summa anläggningstillgångar	160	160
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	-3	90
Övriga fordringar	238	201
Fordran koncernbolag	2731	672
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	30	100
	<u>2 996</u>	<u>1 063</u>
<i>Kassa och bank</i>	2 462	4 375
Summa omsättningstillgångar	5 458	5 438
SUMMA TILLGÅNGAR	5 618	5 598

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2020-12-31	2019-12-31
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (50 aktier)	500	500
Reservfond	100	100
	<u>600</u>	<u>600</u>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserade vinstmedel	1 982	1 646
Årets resultat	499	336
	<u>2 481</u>	<u>1 982</u>
Summa eget kapital	3 081	2 582

	2020-12-31	2019-12-31
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfond	679	466
	679	466
Summa obeskattade reserver	679	466
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	40
Skuld till koncernföretag	711	708
Leverantörsskulder	169	180
Skatteskuld	0	238
Övriga skulder	185	437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	793	947
	1 858	2 550
Summa kortfristiga skulder	1 858	2 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 618	5 598

Eget kapital	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500	100	1 982	2 582
Aktieutdelning				0
Årets resultat			499	499
Belopp vid årets utgång	500	100	2 481	3 081

Redovisningsprinciper och noter

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012;1.

Principerna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Beloppen redovisas i tusentals kronor där inte annat anges.

Uppskattningar och bedömningar

Styrelsen gör de uppskattningar och bedömningar som följer av nedanstående information.

Värderingsprinciper

Fordringar

Kundfordringar har värderats till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget.

Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Organisationen redovisar därför intäkten till nominellt värde (fakturabelopp).

Leasing

Samtliga leasingavtal är av typen operationella och kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Tjänster

Kostnaden för konsulttjänster redovisas när tjänsten tillhandahållits.

Valutakursdifferenser

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som rörelsepost eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Värdering av intresseföretag

Andelar i intresseföretag redovisas enligt kapitalandelsmetoden med tillämpning av förvärvsmetoden.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Övrigt

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inte annat anges i följande noter.

Av årets kostnader avser 6 % (8 %) inköp från koncernbolag.

Ägarförhållanden

Svenska Golf förbundet, säte Stockholm, org nr 802001-2251, äger samtliga aktier i bolaget.

Not 1. Personal

	2020-12-31	2019-12-31
<i>Medelantalet anställda under räkenskapsåret har uppgått till:</i>		
Kvinnor	1	1
Män	2	2
	<u>3</u>	<u>3</u>

Stockholm den 24 februari 2021

Maria Möller
ordförande

Birgitta Wilhelmsson

Martin Karlsson

Anneli Samuelsson

Malin Pellborn

Stefan Bengtsson

Anders G Sjögren

Gunnar Håkansson
vd

Min revisionsberättelse har avgivits den 25 februari 2021

Nexia Revision Stockholm

Anders Lundgren
Auktoriserad revisor